11.015.279/0001-01,  cujo  objeto  CONSISTE
na Contratação de empresa especializada para realizar a
confecção da galeria de fotos legislativa, gestão 2021 –
2024, foto oficial do Presidente e placas informativas para
Câmara Municipal  de Vereadores de Bom Jesus/RN, no
importe de R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

Bom Jesus/RN, 02 de junho de 2021

Leonardo Gomes de Figueiredo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Publicado por: Leonardo Gomes de Figueiredo
Código Identificador: 82311724

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

PORTARIA

PORTARIA Nº 084/2021

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 290501/2021.

CONTRATANTE: Poder Legislativo.

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  confecção  de
pôsteres  do  presidente  atual  e  do  ex-presidente  da
Câmara Cícero Antônio da Trindade, prismas e placa de
identificação das salas.

VALOR: 5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais)

CONTRATADO: MALAGA JANIS OSORIO PINHEIRO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:

01 .001 - Poder Legislativo - CÂMARA MUNICIPAL NÍSIA
FLORESTA

Ação:

1002 - Reequipamento da Câmara Municipal

Função:

[...]

Izidro Gonçalves Monteiro Junior
Código Identificador: 06582044

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

DISPENSA

AVISO DE DISPENSA - DISPENSA Nº
020/2021

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA  Nº  020/2021  –  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE
CARIMBOS no valor total estimado de R$2.640,00 (dois
mil seiscentos e quarenta reais), junto á empresa GILTON
P. DE CASTRO - ME, CNPJ: 05.784.058/0001-97, com sede
social  à  Rua  Frei  Miguelinho,  nº  199,  Bairro  Centro,
Parelhas/RN, com fundamento no inciso II do art. 24 da
Lei n.º 8.666/93 e legislação subsequente.

Santana do Seridó/RN, 07 de junho de 2021.

[...]

E  SILVA  LTDA  para  a  Futura  Aquisição  parcelada  de
acordo com a necessidade durante o Exercício de 2021,
de Produtos para copa, cozinha, produtos de higiene e
limpeza, de modo atender as necessidades da câmara
municipal  de  São  Bento  do  Trairi/RN,  conforme tabela
abaixo., no valor global de R$ 10.107,30 (dez mil, cento e
sete reais e trinta centavos), ancorado no Art. 24, II, da
Lei federal 8.666/93.

São Bento do Trairi/RN, 7 de junho de 2021.

José Vandeley Soares Silva
Presidente

Publicado por: José Vanderley Soares Silva
Código Identificador: 83121654

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

[...]

TAXA DE BOMBEIROS 2021 no valor de R$ 15,00 (quinze
reais),  do  veículo  HONDA/CG  160  START,  PLACA
QGQ8540. Ficando o valor total de R$ 220,00 (duzentos e
vinte reais) referente aos dois veículos oficiais informados
no Memorando nº 031/2021, sendo a importância de R$
115,00 (cento e quinze reais) referente ao valor do carro
(licenciamento mais a taxa de bombeiros) e R$ 105,00
(cento  e  cinco  reais)  referente  à  moto  (licenciamento
mais taxa de bombeiros).   

Tenente Laurentino Cruz/RN, 07 de junho de 2021.

Eliodelson Bezerra da Silva

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Eliodelson Bezerra da Silva

[...]

de R$ 15,00 (quinze reais),  do veículo HONDA/CG 160
START,  PLACA  QGQ8540.  Ficando  o  valor  total  de  R$

220,00  (duzentos  e  vinte  reais)  referente  aos  dois
veículos  oficiais  informados  no  Memorando  nº  031/2021,
sendo a importância de  R$ 115,00 (cento e quinze reais)
referente ao valor do carro (licenciamento mais a taxa de
bombeiros) e R$ 105,00 (cento e cinco reais) referente à
moto (licenciamento mais taxa de bombeiros).        

RATIFICO, conforme previsto no art. 26 da Lei 8.666/93, a
presente  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  nº  006/2021
determinando que se proceda a publicação nos locais de
costume.